
C O M U N E  D I  U S S I T A
Provincia di Macerata

Settore IV -  LAVORI PUBBLICI,URBANISTICA ED EDILIZIA,RICOSTRUZIONE.

COPIA DI DETERMINAZIONE
DEL

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE NUMERO  39 DEL  26-02-20
REGISTRO GENERALE NUMERO 111

----------------------------------------------------------------------

OGGETTO: SISMA 2016 - FORNITURA DI MATERIALE INFORMATICO DA DESTINARE
AL NUOVO PERSONALE SISMA. DETERMINAZIONE A CONTRARRE E AGGIUDICAZIONE
MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETT. A)
DEL D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II., PER LA FORNITURA DI N. 4
PC/WORKSTATION COMPLETE DI MONITOR E RELATIVO SERVIZIO DI
INSTALLAZIONE/CONFIGURAZIONE ALLA DITTA : HALLEY INFORMATICA S.r.L.
CON SEDE LEGALE IN VIA CIRCONVALLAZIONE N. 131, 62034  MATELICA (MC)
P. IVA 00384350435 - CODICE CIG : Z0F2C3A373

L'anno  duemilaventi il giorno  ventisei del mese di febbraio, nel
proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

VISTE le deliberazioni della Giunta Municipale, esecutive ai sensi di
legge:

n.401 del 03/11/1999 con cui è stato approvato il Regolamento per-
l'ordinamento degli uffici e servizi;
n.440 del 29/11/1999 con cui sono stati individuati i Responsabili-
degli uffici e dei servizi;
n.94 del 22/5/2001 con cui la sottoscritta è stata riammessa nel-
posto vacante di "istruttore direttivo tecnico" addetto a questa
unità operativa tecnica;
n.196 del 6/11/2001 con la quale è stato approvato il nuovo-
"Regolamento per l'ordinamento degli uffici e dei servizi";

VISTO che il Sindaco, dott. Vicenzo Marini Marini, con decreto n. 4
del 09.01.2019 ha attribuito alla sottoscritta Patrizia Ortenzi le
funzioni di "Responsabile del Settore IV - lavori pubblici,
urbanistica ed edilizia, ricostruzione" con decorrenza dal 09.01.2019;

PREMESSO CHE:

tutto il territorio comunale è stato interessato da tre eventi sismici di eccezionale

intensità, di cui il primo in data 24 agosto 2016 con epicentro ad Accumoli (RI) e che
ha interessato i territori delle regioni Abruzzo, Lazio, Marche ed Umbria, il secondo
in data 26 ottobre 2016 con epicentro ad Ussita (MC), che ha interessato in
particolare i territori delle regioni Marche ed Umbria ed il terzo in data 30 ottobre

DETERMINAZIONI TECNICO n. 39 del 26-02-2020  -  pag.  1  -  COMUNE DI USSITA



2016, con epicentro a Norcia, che ha egualmente interessato con particolare
violenza e distruzione i territori delle regioni Marche ed Umbria;
il susseguirsi di tre scosse di terremoto di così elevata intensità ha causato in tutto il

nostro territorio comunale ingenti danni agli immobili ed alle infrastrutture, con
conseguente ed elevato rischio di tutti coloro che si trovavano a circolare nelle vie
adiacenti agli stessi;

ATTESO che a seguito dei ripetuti eventi sismici verificatisi nelle date del 24 agosto, 26 e
30 ottobre 2016, allo scopo di fronteggiare l’assoluta emergenza insorta, si sono
adottati fra l’altro provvedimenti nazionali per assunzioni di personale a tempo
determinato da assegnare ai vari uffici sisma degli enti locali, per agevolare tutti i
complessi e numerosi adempimenti legati al superamento dell’emergenza prima, e
della ricostruzione poi;

VISTO in particolare a tal proposito l’articolo 50-bis del decreto legislativo 189/2016 e
s.m.i., il quale ha dato facoltà ai Comuni colpiti dagli eventi sismici di assumere con
contratto a tempo determinato, in deroga ai vincoli di contenimento della spesa di
personale di cui all'articolo 9, comma 28, del decreto-legge 31 maggio 2010, n. 78,
convertito, con modificazioni, dalla legge 30 luglio 2010, n. 122, e successive
modificazioni, e di cui all'articolo 1, commi 557 e 562, della legge 27 dicembre 2006, n.
296;

VALUTATA l’urgente necessità di assumere tale personale alla luce delle numerosissime
procedure da espletare ai fini della ricostruzione, nello scopo ultimo, per quanto
possibile e auspicabile, di procedere nei tempi più rapidi consentiti;

CONSIDERATA la necessità di assumere almeno altre 4 unità che integrino il personale
trasferitosi in altri Enti;

RICHIAMATA la delibera del Commissario Straordinario, assunta con i poteri della
Giunta Comunale, n. 274 in data 18.11.2019 con la quale sono state individuate
nell’ambito delle nuove 4 assunzioni a tempo determinato autorizzate dalla Regione
Marche di cui alla citata nota protocollo comunale n.  9028 in data 27.09.2019, ai sensi
dell’art. 50-bis del decreto legislativo 189/2016, nel testo da ultimo modificato dalla
legge n. 45 del 07.04.2017, per tutte le motivazioni e finalità di cui in premessa, le
seguenti figure professionali da adibire ad attività di carattere gestionale di competenza
del Comune connesse alla ricostruzione post sisma 2016:

n. 3 istruttori direttivi tecnici, categoria D dei vigenti CCNL del comparto Funzioni

locali, da assegnare al Servizio IV “Lavori pubblici, Urbanistica ed Edilizia,
Ricostruzione”;
n. 1 istruttore direttivo amministrativo/contabile, categoria D dei vigenti CCNL del

comparto Funzioni locali, da assegnare al Servizio II “Contabilità e Finanza”;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 39 del 26-02-2020  -  pag.  2  -  COMUNE DI USSITA



PRESO ATTO che codesto Ufficio non dispone di materiale informatico da dover mettere
a disposizione del suddetto personale, peraltro in corso di assunzione;

RAVVISATA, pertanto, la necessità di provvedere con urgenza all’acquisto della fornitura
di n. 4 PC/Workstation complete di monitor e del relativo servizio di
installazione/configurazione;

RICHIAMATA la Circolare della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento della
Protezione Civile – Struttura di Missione “Sisma Centro Italia” prot. n. TERAG
18SM/26144 del 07 maggio 2018, con la quale, in riscontro a specifici quesiti posti in
materia di assentibilità delle spese alla contabilità speciale, sono state indicate come
tali, le “Spese sostenute per l’allestimento di nuove postazioni (acquisto materiale
informatico, scrivanie, sedie ed altro) destinate al personale assunto a tempo
determinato nei Comuni per la ricostruzione, ma attualmente impiegato per
l’emergenza”;

CONSIDERATO che l’affidamento e l’esecuzione di lavori, servizi e forniture secondo le
procedure semplificate di cui all’art. 36 del Codice dei contratti pubblici, ivi compreso
l’affidamento diretto, avvengono nel rispetto dei principi di economicità, efficacia,
tempestività, correttezza, libera concorrenza, non discriminazione, trasparenza,
proporzionalità, pubblicità, rotazione degli inviti e affidamenti, di tutela dell’effettiva
possibilità di partecipazione delle micro, piccole e medie imprese, nonché dei criteri di
sostenibilità energetica e ambientale e del principio di prevenzione e risoluzione dei
conflitti di interessi;

VISTO il comma 130 dell’articolo 1 della legge 30 dicembre 2018, n. 145 (legge di
Bilancio 2019) con la quale è stato modificato l’articolo 1, comma 450 della legge 27
dicembre 2006, n. 296 innalzando la soglia per non incorrere nell’obbligo di ricorrere al
MEPA, da € 1.000,00 a € 5.000,00;

VISTO l’art. 32 comma 2) del D.Lgs. 18 Aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii. che stabilisce :
“Prima dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni
appaltanti, in conformità ai propri ordinamenti, decretano o determinano di contrarre,
individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori
economici e delle offerte. Nella procedura di cui all’articolo 36, comma 2, lettera a), la
stazione appaltante può procedere ad affidamento diretto tramite determina a
contrarre, o atto equivalente, che contenga, in modo semplificato, l’oggetto
dell’affidamento, l’importo, il fornitore, le ragioni della scelta del fornitore, il possesso da
parte sua dei requisiti di carattere generale, nonché il possesso dei requisiti
tecnico-professionali, ove richiesti”;

VISTE le Linee Guida ANAC n. 4 – “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di
importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e
gestione degli elenchi di operatori economici”, aggiornate al D. Lgs. 19 aprile 2017, n. 56
con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 39 del 26-02-2020  -  pag.  3  -  COMUNE DI USSITA



VISTO l'art. 192 del D.Lgs. 267/2000 s.m.i. inerente la determinazione a contrarre e le
relative procedure, per cui si rende necessario indicare:

Il fine che con il contratto si intende perseguire;

L'oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute importanti;

Le modalità di scelta del contraente e le ragioni che nè sono alla base;

Il criterio di aggiudicazione;

SPECIFICATO CHE:

Il fine che si vuole perseguire è quello di :

affidare la fornitura di n. 4 PC/Workstation complete di monitor e del relativo
servizio di installazione/configurazione, da destinare al personale sisma in fase di
assunzione, nel rispetto di quanto assegnato ed autorizzato dalla Regione
Marche, ai sensi dell’art. 50 bis del D.L. 189/2016 e ss.mm.ii. e per gli effetti
dell’art. 22, comma 2, del D.L. 32/2019, convertito con modificazioni, dalla legge
n. 55 del 14 giugno 2019;

l'oggetto del contratto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute importanti

sono:

l’affidamento della fornitura di n. 4 PC/Workstation complete di monitor e del
relativo servizio di installazione/configurazione, da destinare al personale sisma in
fase di assunzione, nel rispetto di quanto assegnato ed autorizzato dalla Regione
Marche, ai sensi dell’art. 50 bis del D.L. 189/2016 e ss.mm.ii. e per gli effetti
dell’art. 22, comma 2, del D.L. 32/2019, convertito con modificazioni, dalla legge
n. 55 del 14 giugno 2019;

il valore del contratto è pari a € 3.977,20 compresa IVA;

La modalità di scelta del contraente è :

affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs 50/2016 e
ss.mm.ii., comunque previa consultazione di tre operatori economici;

Il criterio di aggiudicazione è :

miglior prezzo, come previsto dall'art. 95, comma 4, lett. b) del D.Lgs 50/2016, in
base alle caratteristiche tecniche e in rapporto alla qualità/prezzo;

DATO ATTO che l'istruttore della presente determinazione ed il Responsabile Unico del
Procedimento, è la sottoscritta Responsabile del Servizio IV° - Lavori Pubblici, Edilizia ed
Urbanistica, Ricostruzione Geom. Patrizia Ortenzi;

RAVVISATO che l'ufficio ha provveduto a chiedere, per le vie brevi, i tre preventivi
suddetti assunti agli atti da codesto ufficio;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 39 del 26-02-2020  -  pag.  4  -  COMUNE DI USSITA



CONSIDERATO che la ditta “HALLEY INFORMATICA S.r.L.” con sede legale in Via
Circonvallazione n. 131, 62034 – Matelica (MC) – P. IVA 00384350435, ha presentato
un preventivo di spesa, con nota assunta al prot. n. 17692 del 25/07/2019, che risulta
avere caratteristiche tecniche maggiormente consone alle esigenze di codesto Ufficio
Tecnico e si è resa immediatamente disponibile a fornire:

n. 4 PC/Workstation complete di monitor;

servizio di installazione/configurazione dei suddetti n. 4 PC/Workstation;

per un totale complessivo pari ad € 3.977,20 compresa IVA;

RITENUTO congruo il prezzo offerto per le ragioni precedentemente citate;

RITENUTO, pertanto, di poter affidare alla ditta “HALLEY INFORMATICA S.r.L.” con sede
legale in Via Circonvallazione n. 131, 62034 – Matelica (MC) – P. IVA 00384350435, la
fornitura di n. 4 PC/Workstation complete di monitor e del relativo servizio di
installazione/configurazione;

PRESO ATTO che, per l’affidamento in parola, il servizio finanziario di codesto Ente ha
istituito appositi capitoli, come appresso:

ENTRATA – CAP. 590  codice di bilancio 4.02.01.01.003;

USCITA – CAP. 2890 codice di bilancio 11.02 – 2.02.01.07.000;

inseriti nel bilancio di previsione anno 2020, in corso di formazione ed in cui sarà
prevista la necessaria copertura finanziaria;

CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno di spesa complessivo pari a €
3.977,20 compresa IVA, come appresso dettagliato:

quanto a € 3.611,20 compresa IVA, da imputare alla fornitura di n. 4 PC/Workstation

complete di monitor;
quanto a € 366,00 compresa IVA), da imputare al servizio di

installazione/configurazione dei suddetti n. 4 PC/Workstation;

DATO ATTO che a tale scopo:

per la procedura di affidamento in argomento è stato acquisito il C.I.G.: Z0F2C3A373;

è stata verificata la regolarità contributiva della ditta affidataria “E.I.G. srl stp” - Ing.

Carlo Resparambia tramite piattaforma Durc Online prot. INPS_18690066 con
scadenza validità al 06.05.2020 che riporta esito REGOLARE;
non è dovuto il del contributo all'A.N.A.C., essendo l’importo inferiore ad €

40.000,00;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 39 del 26-02-2020  -  pag.  5  -  COMUNE DI USSITA



il pagamento della fornitura verrà effettuato su presentazione di regolare fattura,

che sarà vistata dal Responsabile del Servizio IV° - Lavori Pubblici, Edilizia ed
Urbanistica, Ricostruzione, previa acquisizione del DURC ed esclusivamente con le
modalità di cui all’art. 3 della Legge 136/2010, ovvero tramite bonifico su conto
corrente bancario o postale dedicato alle commesse pubbliche;
i dati relativi al presente affidamento sono soggetti alla pubblicazione prevista

dall'art. 37, comma 1 e dall'art. 23, c. 1 lett. b) e comma 2 del D.Lgs. 33/2013 nelle
apposite sottosezioni della pagina “Amministrazione trasparente” del sito web del
Comune;

VISTI:

il D. Lgs 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii “Codice dei Contratti Pubblici”;

il D.P.R. 5 ottobre, n. 2017 e ss.mm.ii “Regolamento di esecuzione ed attuazione del

decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, recante “Codice dei contratti pubblici
relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e
2004/18/CE”, per le parti ancora vigenti ed applicabili a seguito dell’entrata in vigore
del citato D. Lgs. n. 50/2016;
il D. Lgs 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti

Locali a norma dell’articolo 31 della legge 3 agosto 1999, n.265”;
l’ O.C.D.P.C. n° 394/2016;

l’O.C.D.P.C. n° 408/2016 art. 2;

il D.Lgs. del 17 ottobre 2016, n. 189 “Interventi urgenti in favore delle popolazioni

colpite dagli eventi sismici del 2016” e ss.mm.ii.;
la legge 27.12.2019, n. 160 “Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario

2020 e bilancio pluriennale per il triennio 2020-2022”;
il vigente Regolamento comunale per lavori, forniture e servizi in economia;

D E T E R M I N A

di approvare la narrativa che precede e per l’effetto:

di PROCEDERE all’acquisto della fornitura di materiale informatico da destinare al1)
personale sisma in fase di assunzione, nel rispetto di quanto assegnato ed
autorizzato dalla Regione Marche, ai sensi dell’art. 50 bis del D.L. 189/2016 e
ss.mm.ii. e per gli effetti dell’art. 22, comma 2, del D.L. 32/2019, convertito con
modificazioni, dalla legge n. 55 del 14 giugno 2019”;

di DARE ATTO che l'istruttore della presente determinazione ed il Responsabile2)
Unico del Procedimento, è la sottoscritta Responsabile del Servizio IV° - Lavori
Pubblici, Edilizia ed Urbanistica, Ricostruzione Geom. Patrizia Ortenzi;

di AFFIDARE, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.,3)
alla ditta “HALLEY INFORMATICA S.r.L.” con sede legale in Via Circonvallazione n.
131, 62034 – Matelica (MC) – P. IVA 00384350435, la fornitura di n. 4

DETERMINAZIONI TECNICO n. 39 del 26-02-2020  -  pag.  6  -  COMUNE DI USSITA



PC/Workstation complete di monitor e del relativo servizio di
installazione/configurazione, per l’importo complessivo di € 3.977,20 compresa
IVA, come appresso dettagliato:

quanto a € 3.611,20 (comprensivo di IVA al 22%), da imputare alla fornitura di-
n. 4 PC/Workstation complete di monitor;

quanto a € 366,00 (comprensivo di IVA al 22%), da imputare al servizio di-
installazione/configurazione dei suddetti n. 4 PC/Workstation;

di IMPEGNARE, a favore della ditta “HALLEY INFORMATICA S.r.L.” con sede legale4)
in Via Circonvallazione n. 131, 62034 – Matelica (MC) – P. IVA 00384350435, la
somma complessiva di € 3.977,20 compresa IVA;

di DARE ATTO che la somma impegnata per la suddetta ditta affidataria, per un5)
importo complessivo di € 3.977,20 compresa IVA, rientra tra le “Spese sostenute
per l’allestimento di nuove postazioni (acquisto materiale informatico, scrivanie,
sedie ed altro) destinate al personale assunto a tempo determinato nei Comuni
per la ricostruzione, ma attualmente impiegato per l’emergenza”, secondo quanto
previsto dalla Circolare della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento
della Protezione Civile – Struttura di Missione “Sisma Centro Italia” prot. n. TERAG
18SM/26144 del 07 maggio 2018;

di DARE ATTO che per la spesa complessiva della fornitura in questione, pari a €6)
3.977,20 compresa IVA, il servizio finanziario di codesto Ente ha istituito appositi
capitoli, come appresso:

ENTRATA – CAP. 590  codice di bilancio 4.02.01.01.003;

USCITA – CAP. 2890 codice di bilancio 11.02 – 2.02.01.07.000;

inseriti nel bilancio di previsione anno 2020, in corso di formazione ed in cui sarà
prevista la necessaria copertura finanziaria;

di DARE ATTO che, ai sensi dell’art. 183 - comma 8 - del D.Lgs. n. 267/2000 e smi7)
(T.U.E.L.) e dell’art. 9 - comma 1 - lett. a) - punto 2 - della Legge n. 102/2009, il
programma dei pagamenti conseguenti all’impegno di spesa di cui al presente
provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole
di finanza pubblica;

di FARE ASSUMERE alla presente determinazione il valore di contratto, stabilendo8)
le seguenti clausole essenziali:

luogo di consegna: Comune di Ussita (MC);

DETERMINAZIONI TECNICO n. 39 del 26-02-2020  -  pag.  7  -  COMUNE DI USSITA



corrispettivo: € 3.977,20 compresa IVA;

termini di pagamento : almeno 120gg  data invio fattura;

gli obblighi di “tracciabilità” dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della legge 13

agosto 2010, n. 136 e ss.mm. :  per la procedura di affidamento in argomento è
stato acquisito il Codice Identificativo di Gara (C.I.G.) :  Z0F2C3A373;

di PARTECIPARE il presente atto alla ditta affidataria per la sua sottoscrizione in9)
segno di accettazione ed assunzione di valore di contratto;

di DARE ATTO che:10)

è stata verificata la regolarità contributiva della ditta affidataria “HALLEY-
INFORMATICA S.r.L.” con sede legale in Via Circonvallazione n. 131, 62034 –
Matelica (MC) – P. IVA 00384350435 tramite piattaforma Durc Online Numero
Protocollo INPS_19214467 con scadenza validità al 06.06.2020 che riporta esito
: REGOLARE;
non è dovuto il pagamento del contributo all'Autorità Nazionale Anticorruzione-
(A.N.A.C.), essendo l’importo inferiore ad € 40.000,00;

di DARE ATTO che si procederà alla liquidazione della fornitura su presentazione11)
di regolare fattura, che sarà vistata dal Responsabile del Servizio IV° - Lavori
Pubblici, Edilizia ed Urbanistica, Ricostruzione, previa acquisizione del DURC ed
esclusivamente con le modalità di cui all’art. 3 della Legge 136/2010, ovvero
tramite bonifico su conto corrente bancario o postale dedicato alle commesse
pubbliche;

di DARE ATTO che la somma di cui sopra sarà rendicontata sulla piattaforma12)
informatica Cohesion Work PA, per il riconoscimento della stessa da parte della
Regione Marche, nell’ambito delle spese ammissibili riconosciute ai sensi delle
disposizioni emanate a seguito degli eventi sismici 2016;

di TRASMETTERE copia del presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per i13)
successivi adempimenti di competenza, dando atto che lo stesso diviene
esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria della spesa ai sensi degli artt. 147 bis e 153, comma 5, D.Lgs.
18.08.2000 n. 267;

di DEMANDARE all'Ufficio di Segreteria i successivi adempimenti di competenza14)
quali:

l’annotazione nel registro e l’inserimento nella raccolta ufficiale degli originali

delle determinazioni;
la pubblicazione all'albo pretorio;

la pubblicazione nelle apposite sottosezioni della pagina “Amministrazione

trasparente” del sito web del Comune;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 39 del 26-02-2020  -  pag.  8  -  COMUNE DI USSITA



il rilascio di copie su richiesta o d'ufficio.

DETERMINAZIONI TECNICO n. 39 del 26-02-2020  -  pag.  9  -  COMUNE DI USSITA



OGGETTO: SISMA 2016 - FORNITURA DI MATERIALE INFORMATICO DA DESTINARE
AL NUOVO PERSONALE SISMA. DETERMINAZIONE A CONTRARRE E AGGIUDICAZIONE
MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL'ART. 36 COMMA 2 LETT. A)
DEL D.LGS. 50/2016 E SS.MM.II., PER LA FORNITURA DI N. 4
PC/WORKSTATION COMPLETE DI MONITOR E RELATIVO SERVIZIO DI
INSTALLAZIONE/CONFIGURAZIONE ALLA DITTA : HALLEY INFORMATICA S.r.L.
CON SEDE LEGALE IN VIA CIRCONVALLAZIONE N. 131, 62034  MATELICA (MC)
P. IVA 00384350435 - CODICE CIG : Z0F2C3A373

Il Responsabile del Settore
F.to ORTENZI PATRIZIA

----------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.153 - comma 5 - e art.183 - comma 9 - del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000 n.267, si attesta che sul capitolo, al
quale viene imputata la spesa, esiste la disponibilità necessaria ad
assicurare la copertura finanziaria, ciò comportando l'esecutività
dell'atto.

Ussita, li
Il Responsabile del Servizio

Finanziario
F.to Boccaccini Gianluca

----------------------------------------------------------------------
N........Reg.           CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio e vi resterà per 15 giorni consecutivi.

Ussita, li
L'Addetto alla pubblicazione
F.to

---------------------------------------------------------------------
Ai sensi dell'art.14 della legge 04/01/1968 n.15 si certifica che la
presente copia é conforme all'originale.

Ussita, li
Il Responsabile del Settore

ORTENZI PATRIZIA

DETERMINAZIONI TECNICO n. 39 del 26-02-2020  -  pag. 10  -  COMUNE DI USSITA


